
 

 

 

 

 

 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 32/08/2016                                                                                                                                      Krapkowice, dnia 04.08.2016r. 
 
 
 
 

                       WYKONAWCY  
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
sukcesywną dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 6/VII/2016 
 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 03.08.2016r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone 
odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12, w pozycji nr 8 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, 
worek trójkomorowy, do podawania centralnego, zawierający aminokwasy, glukozę i tłuszcze (80% z oliwy z 
oliwek i 20 % oleju sojowego), zawierający elektrolity, objętość 2000 ml, zawartość azotu 13,2g, 
osmolarność1450 mOsm/l, Multimel N7? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 12 pozycji 1 i 2? Pozwoli to na uzyskanie przez 
Zamawiającego korzystniejszej oferty cenowej. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
 
Pytanie nr 3 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego,  
czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 11 w pozycji  nr 1 produkt o takim samym 
zastosowaniu klinicznym, zbilansowany roztwór, zawierający 9 pierwiastków śladowych, Nutryelt, 10ml 
roztworu w ampułce, w opakowaniu po 10sztuk? 
Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu. 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wyżej opisanego produktu, natomiast nie wyraża 
zgody na wydzielenie osobnego pakietu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Pytanie nr 4 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 11 w pozycji nr 3 i 4 preparatu zawierającego 9 
witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach, Cernevit? Preparat jest w postaci 
liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit 
rozpuszcza się w wodzie do iniekcji,  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
 
                                                                                                                                              Z poważaniem 
 

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz  

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                   

Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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